(11) La sexta cosa. Concordat L. fin. C. quibus ad liber. proclam. non licet.

(12) B fuisse dada. Quid si autem sententiam? Dic, idem esse dicendum, ut res sequestratur, secundum Salic. in dicta lege fin. C. quibus ad liber. pro non licet. & hoc quando provocat de possessione servitutis in libertatem, & est dubium cujus eorum sint iste res, an domini, vel servi, si tamen provocetur quis de statu libertatis in servitium, tunc præstita fidejussio, res manent apud provocatum in servitium, ut in lege 1. §. 1. C. de assertion. tollent. quam si non potest prestare committitur ejus juratorie cautioni, ut ibi habetur.

(13) Que los omes. Probat hic rem posse sequestrari per judicem penes plures, & non exigi, ut fiat apud unum tantum, & idem innuit sequens L. Joann. And. tamen in addition, ad Speculatorem in rubrica, de sequest. poss. & fruct. tenet contrarium, loquitur tamen in casu Clement. prima de sequest. poss. & fruct. motus ex verbis illius Clement. ibi apud aliquam personam idoneam, & in illo casu specialiter forte procederet ejus dictum propter regimen beneficii sequestrati.

(14) Deuen ser omes buenos. Loquitur ideo, in deposito judiciali, sive sequestro quod facit iudex, ut debeat tales personas eligere: nam in sequestro, vel deposito extrajudiciali erit electio in voluntate deponentis, ut in lege, ita autem, ff. de administr. tutor. & in lege debitor, ff. de negotiis gest. Baldus in lege acceptam, col. 1. C. de usur. & an iudex possit compellere ad acceptationem sequestrati, Angelus, & Paulus de Castro in lege finali, C. de bon. auct. judic. possiden. per textum ibi dicunt, quod non, & idem tenet Jalo. in lege si fidejussor. §. finali, ff. qui satisfacere cogantur, col. 1. & Bart. in

les, e abonados en la tierra; de manera que sean sin sospecha, que non transporan la cosa, nin la malmeteran, nin faran en ella engaño.

LEY II.

Quanto tiempo deve el ome tener la cosa que le dieren en fieltad.

Tanto tiempo (1) deuen tener los fieles, la cosa sobre que es la contienda, en su poder, quanto touieren por bien los Juezes (2) que gelo mandaron encomendar, o quanto pusieron las partes, a la fazon que la cosa pusieron en fieltad. E tal tiempo como este nin faze pro, nin tiene daño, a ninguna de las partes, para poderla ganar, (3) ni perder por tiempo. Fuera ende, si señaladamente fuesse otorgada, e puesta de ambas las partes, a la fazon que la pusieron en mano de fiel, que aquel tiempo que estuuiesse así, que se aprouchasse della alguna de las partes. Ca estonce, aquel tiempo que así passasse, se tornaria en pro de alguno dellos, segund el pleyto, o la postura, que ouiesse otorgado entre si.